PAGE

Территориальная избирательная комиссия

муниципального района Исаклинский Самарской области

446570, Самарская область, село Исаклы, улица Куйбышевская, 75 а, 2-12-63

РЕШЕНИЕ

       30 января 2018 года

                                № 12
О формировании рабочей группы по обеспечению избирательных прав  граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами
В рамках организации и подготовки к выборам Президента Российской Федерации в целях повышения эффективности работы участковых  избирательных комиссий Исаклинского района Самарской области по оказанию содействия в реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, территориальная избирательная комиссия   Исаклинского района Самарской области
РЕШИЛА:
1. Образовать   Рабочую  группу  по обеспечению избирательных прав  граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами на выборах Президента Российской Федерации  (далее – Рабочая группа) в составе согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области и на сайте администрации муниципального района Исаклинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Исаклинского района Самарской области С.А. Евграфову.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района

С.А. Евграфова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района

                                                  Л.А. Терентьева
              Приложение № 1

к решению территориальной избирательной комиссии муниципального района Исаклинский
Самарской области
                  от 30 января 2018 № 12.
СОСТАВ

рабочей группы по обеспечению избирательных прав  граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами
	1.
	Умова Н.И.
	           -  руководитель Рабочей группы

	2.
	Яковлев В.Е.
	           - заместитель руководителя Рабочей группы

	3.
	Абдулов Х.Т.
	            - секретарь Рабочей группы

	члены Рабочей группы

	4.
	Бударкова Т.Н.

	5.
	Орлов В.П.